
ZMĚNA PROGRAMU JE VYHRAZENA! Cena vstupného je včetně 1,- Kč na Státní fond České republiky pro podporu a rozvoj české kinematografie

TRANSFORMERS 3 - USA

V PEŘINĚ - ČR

Rozloučení s letošní filmovou sezónou FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

neděle 28.8.
20:30 hod

ČERTOVA NEVĚSTA - ČR
Nová širokoúhlá pohádka Z.Trošky, ve které poznáme, že s čerty skutečně nejsou žerty. To vše ve výpravné podívané sršící humorem, 
triky a hvězdami v hlavních rolích. 100 min. Vstupné 80,- Kč.

Hvězdné závodní auto Blesk McQueen a jeho přítel jedinečný odtahový vůz Burák se ve filmu „Auta 2“ dostanou na úžasná místa, když 
je jejich cesta zavede za moře. Tam budou soutěžit ve vůbec prvním celosvětovém závodě Grand Prix, kde se má rozhodnout o 
nejrychlejším autě na světě. Širokoúhlá animovaná komedie pro celou rodinu uváděná v českém znění.  100 min. Vstupné 80,-Kč .

sobota 20.8.
20:30 hod

Nová česká muzikálová pohádka F.A.Brabce, vypráví o čistírně, která umí vyprat z peřin špatné sny… Komedie pro celou rodinu v 
rozverném letním stylu Mamma Mia. V uvolněné atmosféře, kdy všichni tančili rock'n'roll a po ulicích jezdily růžové cadillaky. 
100 min. Vstupné 80,- Kč

středa 24.8.
20:30 hod Hřejivá rodinná komedie o muži, který obdržel nevšední dar. Jim Carrey bude vychovávat tučnáky. Film je uváděn v českém znění. 

105 min. Vstupné 80,- Kč.

FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

Nedali byste si blízké setkání? Sci - fi komedie o dvou kamarádech, kteří se zajímají o UFO a zachrání metrového mimozemsťana Paula 
před svým pronásledovatelem. 105 min. Vstupné 80,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

středa 17.8.
20:30 hod

pátek 19.8.
20:30 hod Naše poslední útočiště. Třetí díl nese podtitul Temná strana Měsíce. Kdo se zde ukrývá… Budou muset mimozemští roboti, maskovaní

za pozemská auta opět pomoci. Širokoúhlý akční sci-fi film v českém znění. 130 min. Vstupné 80,-Kč .

PAUL - USA
POZOR ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ 

PRINC PRUĎAS - USA

pátek 12.8.
20:45 hod

PIRÁTI Z KARIBIKU: NA VLNÁCH PODIVNA - USA
Johnny Depp se vrací ve své ikonické roli kapitána Jacka Sparrowa ve filmu nabitém akcí a dobrodružstvím.
Širokoúhlý dobrodružný film uváděný v českém znění. 130 min. vstupné 85,- Kč.

sobota 13.8.
20:45 hod

Širokoúhlý film Princ a pruďas je urážkou všech pohádek a fantasy příběhů. Zatraceně vtipnou a povedenou urážkou. Vypráví příběh 
dvou královských bratrů, z nichž jeden oplývá rytířskými ctnostmi, zatímco tomu druhému zcela chybějí. Přesto utvoří údernou dvojku, 
která je pro záchranu krásné panny (snad) ochotná podstoupit mnohá nebezpečenství, tedy pokud to nebude příliš bolet. 
Film s titulky. 100 min. Vstupné 80,- Kč  ČESKÝ DABING ! MLÁDEŽI DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÉ

Proč se z nejlepších přátel stali nepřátelé na život a na smrt? Co předcházelo okamžiku, kdy se z Charlese stal Profesor X a z Erika 
Magneto? Válka mezi X-Meny a Bratrstvem začíná! Širokoúhlý akční sci-fi film s titulky. 130 min. Vstupné 80,- Kč 
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

čtvrtek 11.8.
20:45 hod

HERRY POTTER A RELIKVIE SMRTI  - část 2 - USA
V tomto výpravném finále eskaluje bitva mezi dobrem a zlem do otevřené války čarodějného světa. Nikdy nebylo v sázce tolik jako teď. 
Nikdo už není v bezpečí. Je to ale Harry Potter, kdo možná bude muset postoupit oběť největší, když se přiblíží rozhodující bitva s 
Loredem Voldemortem. Širokoúhlý fantastický film uváděný v českém znění. 130 min. Vstupné 75,- Kč
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

středa 10.8.
20:45 hod

POZOR ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ 

pátek 5.8.
21:00 hod

LIDICE - ČR 
Opravdu si myslíte, že znáte příběh Lidic? Není to historický dokument ani válečný film. Je to film o osobních dramatech obyčejných
obyvatel jedné malé středočeské vesnice. 125 min. Vstupné 80,- Kč.

X - MEN - PRVNÍ TŘÍDA - USA

KUNG FU PANDA 2 - USA
FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

sobota 6.8.
21:00 hod Další osudy legendárního Dračího bojovníka Po, který chrání Údolí míru po boku svých přátel. Širokoúhlá animovaná rodinná komedie. 

90 min. Vstupné 80,- Kč. FILM JE UVÁDĚN V ČESKÉM ZNĚNÍ !

SRPEN 2011

PAŘBA V BANGKOKU - USA
středa 3.8
21:00 hod Pokračování komedie Rozlučka v Las Vegas. Co se stane ve Vegas, sice může zůstat ve Vegas, ale co se stane v Bangkoku,

si nedokážete ani představit. Širokoúhlá komedie s titulky. 105 min. Vstupné 70,- Kč  MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

PAN POPPER A JEHO TUČŇÁCI - USA

sobota 27.8.
20:30 hod.

Pásmo pohádek na rozloučení s letošní filmovou sezónou FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

CIRKUS HURVÍNEK ve 20:30 hod.
AUTA 2 - USA

pátek 26.8.
20:30 hod

ŽENY SOBĚ - USA
Rozlučka se svobodou se může nepěkně zvrhnout. Zvlášť když je největší kamarádka nevěsty magnet na katastrofy, který dokáže i tak 
prostou věc, jakou je výběr svatebních šatů, proměnit v horor. Širokoúhlá komedie s titulky. 120 min. Vstupné 80,- Kč
MLÁDEŽI DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÉ


